15 Tubo galvanizado ¾ 120 Peça R$ 40,00 R$ 4.800,00 

16 Vergalhão liso 1/4 300 Uni R$ 30,00 R$ 9.000,00 

17 Vergalhão liso 5/8 300 Uni R$ 61,28 R$ 18.384,00 

18 Vergalhão 4.2 100 Uni R$ 15,00 R$ 1.500,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 226.999,65 

O valor do LOTE 01 é de R$ 226.999,65 (duzentos e vinte e seis mil novecentos e noventa e nove reais e 
sessenta e cinco centavos), conforme planilha acima. 

LOTE 2 

Item  Descrição  Quant. Unid. Valor Unit Valor Total 

1 Arame galvanizado nº16/ rolo 1kg 20 Rolo R$ 43,08  R$ 861,60  

2 Broca de aço rápido para ferro 11/64” 4 Uni R$ 14,54  R$ 58,16

[...]

400 Uni R$ 34,07  R$ 13.628,00  

21 
Abraçadeiras de nylon branco 600 x 9 mm pacote 

c/100 unidades 
100 Uni R$ 155,23  R$ 15.523,00  

22 Alicate de corte zero 8 Uni R$ 67,88  R$ 543,04  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 77.353,09  

O valor do LOTE 02 é de R$ 77.353,09 (setenta e sete mil trezentos e cinquenta e três reais e nove 
centavos), conforme planilha acima. 

LOTE 4 

Item  Descrição  Quant. Unid. Valor Unit Valor Total 

1 Bastão de cola quente pacote 1kg 10 kg R$ 72,899  R$ 728,99  

2 Fita crepe 1,5cm 50 Rolo R$ 9,48  R$ 474,00  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.202,99 

O valor do LOTE 04 é de R$ 1.202,99 (mil duzentos e dois reais e noventa e nove centavos), conforme 
planilha acima. 

LOTE 5 

Item  Descrição  Quant. Unid. Valor Unit Valor Total 

1 Fio paralelo peça com 100 metros marrom 1,5 mm 20 Rolo R$ 243,40  R$ 4.868,00  

2 Fio paralelo peça com 100 metros marrom 2,5 mm 20 Rolo R$ 359,30  R$ 7.186,00

[...]

3 Tomada de força para fita de led emborrachada 300 Uni R$ 13,04  R$ 3.912,00  

4 Amperímetro tipo alicate 1 Uni R$ 357,04  R$ 357,04  

5 Fita isolante de 20 m 100 Uni R$ 13,64  R$ 1.364,00  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 17.687,04 

O valor do LOTE 05 é de R$ 17.687,04 (dezessete mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos), 
conforme planilha acima. 

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL 

PROCESSO Nº: 301594/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 012/2025 

VALORES DOS LOTES:  

Lote 01 R$ 226.999,65 (duzentos e vinte e seis mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta 
e cinco centavos); 

Lote  02 R$ 77.353,09 (setenta e sete mil trezentos e cinquenta e três reais e nove centavos); 

Lote 04  R$ 1.202,99 (mil duzentos e dois reais e noventa e nove centavos); 

Lote 05  R$ 17.687,04 (dezessete mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos). 

PRAZO DO CONTRATO: 24/11/2025 a 24/11/2026 

OBJETO: Contratação de empresa para  fornecimento de materiais de apoio em eventos de 
relevância pública e de organização municipal  de GUARAPARI – ES. 

Designação de novo Fiscal do Contrato